camPraATE AL AN st e
£ KiKKO wer | \ e CLEVEIT mrrmsr
EB . K,;;} ~n
£V famila & Omsrero
Bosisio 11 06 23 Femminile - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-#717 GELISSEND. 7114 366 Po.4-#912BLASIGHG. 15383 Po.7-#136 PAVONIC. 7' 831 Po.10-#31SANTAGAS. . Jteoro
1 2:02.519 +03.672  10:17:00.283 1 2:00.610 +00.624  10:16:58.374 1 2:09.082 +04.016  10:17:06.846 1 2:13.880 +03.630  10:17:11.644
2 2:01.150 +02.303  10:19:01.433 2 2:11.768 +11.782  10:19:10.142 2 2:05.791 +00.725  10:19:12.637 2 2:13.770 +03.520  10:19:25.414
3 2:02.958 +04.111  10:21:04.391 3 2:01.400 +01.414  10:21:11.542 3 e 10:21:17.703 3 2:12.238 +01.988  10:21:37.652
4 2:00.926  +02.079  10:23:05.317 4 2:00.876  +00.890  10:23:12.418 4 2:05.798  +00.732  10:23:23.501 PR 2:10.250 — 10:23:47.902
5 2:00.754 +01.907  10:25:06.071 5 2:03.185 +03.199  10:25:15.603 5 2:08.623 +03.557  10:25:32.124 5 2:11.810 +01560  10:25:59.712
6 2:01.269  +02422  10:27:07.340 6 2:01.678  +0L692  10:27:17.281 6 2:07.533  +02467  10:27:39.657 6 2:11.306  +0L056  10:28:11.018
7  1:59.854 +01.007  10:29:07.194 7 2:00.532 +00.546  10:29:17.813 7 2:08.880 +03.814  10:29:48.537 7 2:11.190 +00.940  10:30:22.208
8 2:03.316 +04.469 10:31:10.510 8 2:03.356 +03.370 10:31:21.169 8 2:09.135 +04.069 10:31:57.672 8 2:11.852 +01.602 10:32:34.060
9 2:00.993 +02.146  10:33:11.503 9 2:02.607 +02.621  10:33:23.776 9 2:07.804 +02.738  10:34:05.476 9 2:11.223 +00.973  10:34:45.283
10 e 10:35:10.350 LN 1:59.986 — 10:35:23.762 10 2:08.306 +03.240  10:36:13.782 10 2:10.587 +00.337  10:36:55.870
11 2:01.569  +02.722  10:37:11.919 11  2:00.540  +00.554  10:37:24.302 11 2:07.968  +02.902  10:38:21.750 11  2:11.068  +00.818  10:39:06.938
Po.2-#131MONTINIG. G0 1e% Po.5-#174GIUDICIG. 4o tas Po. 8- #73 TOGNACCINI C. , Jize 570 Po.11-#80POLATOC.  , Jreeor)
1 2:09.976  +10.985  10:17:07.740 1 2:18.769  +16939  10:17:16.533 1 2:26.398  +20634  10:17:24.162 1 2:30.696  +24.448  10:17:28.460
2 2:03.888 +04.897  10:19:11.628 2 2:08.400 +06.570  10:19:24.933 2 2:09.761 +04.997  10:19:33.923 2 2:12.183 +05.935  10:19:40.643
3 2:01.962  +02971  10:21:13.590 EN 2:01.830 — 10:21:26.763 3 2:.07.751  +01987  10:21:41.674 3 2:21.896  +15648  10:22:02.539
4  1:59.718 +00.727  10:23:13.308 4 2:02.167 +00.337  10:23:28.930 4 2:15.796 +10.032  10:23:57.470 4 2:08.239 +01.991  10:24:10.778
5 2:00.056 +01.065  10:25:13.364 5 2:03.441 +01611  10:25:32.371 5 2:08.236 +02.472  10:26:05.706 5 2:07.110 +00.862  10:26:17.888
6 2:00.379  +01388  10:27:13.743 6 2:03.080  +0L250  10:27:35.451 6 2:05779  +00015  10:28:11.485 6 2:08.268  +02020 10:28:26.156
7  1:59.356 +00.365  10:29:13.099 7 2:04.991 +03.161  10:29:40.442 7 2:07.604 +01.840  10:30:19.089 7 2:08.176 +01.928  10:30:34.332
8  2:00.368  +01377  10:31:13.467 8  2:04.824  +02.994  10:31:45.266 8  2:17.298  +11534  10:32:36.387 B 2:06.245 R — 10:32:40.580
9  1:59.159 +00.168  10:33:12.626 9  2:03.210 +01.380  10:33:48.476 9 e 10:34:42.151 9  2:09.695 +03.447  10:34:50.275
LN 1:58.991 [— 10:35:11.617 10 2:04.756 +02.926  10:35:53.232 10 2:06.811 +01.047  10:36:48.962 10 2:07.447 +01.199  10:36:57.722
11 2:00.468 +01.477  10:37:12.085 11 2:06.272 +04.442  10:37:59.504 11  2:08.936 +03.172  10:38:57.898 11 2:10.108 +03.860  10:39:07.830
Po.3-#8FONTANESIK.  S107a3 Po.6-#94BUSATTOP.  , JGates Po.9-#4FRANCHIG. Tiis'ee) Po.12-#901 AMBROSIE. . Jteon3
1 2:18.190 +20.600  10:17:15.954 1 2:07.812 +02.992  10:17:05.576 1 2:32.483 +27.292  10:17:30.247 1 2:17.895 +09.998  10:17:15.659
2 2:03.677 +06.087 10:19:19.631 2 2:05.261 +00.441 10:19:10.837 2 2:13.837 +08.646 10:19:44.084 2 2:11.701 +02.804 10:19:27.360
3 1:59.691 +02.101  10:21:19.322 3 2:05.036 +00.216  10:21:15.873 3 2:10.670 +05.479  10:21:54.754 3 2:13.714 +04.817  10:21:41.074
4 2:01.845 +04.255  10:23:21.167 P 2:04.320 — 10:23:20.693 4 2:10.858 +05.667  10:24:05.612 4 2:12.456 +03.559  10:23:53.530
5 1:58523  +00933  10:25:19.690 5 2:05.250  +00430  10:25:25.943 5 2:10.801  +05610  10:26:16.413 5 2:10.843 +01.946  10:26:04.373
6 1:58.212 +00.622  10:27:17.902 6 2:06.495 +01.675  10:27:32.438 6  2:06.859 +01.668  10:28:23.272 6 2:11.392 +02.495  10:28:15.765
7 2:10.337 +12.747 10:29:28.239 7 2:07.664 +02.844 10:29:40.102 AR 2:05.19]1 10:30:28.463 7 2:09.600 +00.703 10:30:25.365
8  1:58.049 +00.459  10:31:26.288 8 2:10.102 +05.282  10:31:50.204 8  2:08.623 +03.432  10:32:37.086 8  2:10.519 +01.622  10:32:35.884
9 1:58923 +01.333  10:33:25.211 9  2:10.058 +05.238  10:34:00.262 9 2:08.828 +03.637  10:34:45.914 9  2:12.002 +03.105  10:34:47.886
10 1:59.261  +01671  10:35:24.472 10 2:08.458  +03.638  10:36:08.720 10 2:07.109  +01.918  10:36:53.023 IO 2:08.397 — 10:36:56.783
11 e 10:37:22.062 11 2:11.459 +06.639  10:38:20.179 11 2:06.557 +01.366  10:38:59.580 11 2:11.359 +02.462  10:39:08.142
Fastest lap: 1:57.590
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CAMPIONATT ITALIAND CamPIONATE ITALIAND
(A KIKKO urg —rr i=e ¢ CLEVEIT  mosmms
Javz) fami e
2o mila 7 Owmisrere
Bosisio 11 06 23 Femminile - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.13-#470DDOG. s 30 Po. 16 - # 26 CEPELAKOVA A, 507 39 Po. 19 - # 987 LAGO E. o 3215304 +00464 1021153050
1 2:16.197 +07.415  10:17:13.961 1 2:16.784 +08.018  10:17:14.548 1 2:26.974 +18.720  10:17:24.738 LI 2:14.840 N — 10:24:07.890
2 2:11.975  +03.193  10:19:25.936 2 2:11.691  +02925  10:19:26239 2 225333  +17.079  10:19:50.071 5 216892 +02052  10:26:24.782
3 2:13.269 +04.487  10:21:39.205 3 2:11.959 +03.193  10:21:38.198 3 2:11.906 +03.652  10:22:01.977 6 2:17.383 +02543  10:28:42.165
4 2:11.919  +03.137  10:23:51.124 4 2:27.952  +19.186  10:24:06.150 4 2:11.105  +02.851  10:24:13.082 7 2:15.990  +0L150  10:30:38.155
5  2:20.131 +11.349  10:26:11.255 5 2:10.844 +02.078  10:26:16.994 5  2:12.351 +04.097  10:26:25.433 8 2:17.214 +02374  10:33:15.369
6 2:09.693  +00911  10:28:20.948 6 2:09.833  +01.067  10:28:26.827 6 2:00.474  +01220  10:28:34.907 9 216174 +01334  10:35:31.543
7 2:10.405  +01623  10:30:31353 7 2:10.853  +02087  10:30:37.680 7 2:10.107  +01.853  10:30:45.014 10 2:15.706 ~ +00866  10:37:47.245
B 2:08.732 10:32:40.135 8  2:11.069 +02.303  10:32:48.749 8  2:09.054 +00.800  10:32:54.068 Po. 23 - # 446 D'AMICO A. Di:f_’ ;riL";(;
9  2:10.662  +01.880  10:34:50.797 9 2:11.542  +02776  10:35:00.291 9 e 10:35:02.322 1 226026  +11123  10:17:23.790
10 2:09.323 +00.541  10:37:00.120 10 2:10.491 +01.725  10:37:10.782 10 2:10.845 +02.591  10:37:13.167 2 2.18.924 +04.021  10:19:42.714
11  2:09.429  +00.647  10:39:09.549 Ll 2:08.766 RS 10:39:19.548 Po. 20 - # 885 ALBERGHINI 1 Difi. irgc:o Y .12 00: 10:21:57.617
Po.14-#7 BELTRAMOS. 1510 Po.17-#315 MACINIA. 5000y 1 229954  +19597  1017:27.718 4 2:18665  +03762 102416282
1 2:21.375  +11534  10:17:19.139 1 2:23213  +12.658  10:17:20.977 2 2:15.961  +05.604  10:19:43.679 5 2:16.167  +01.264  10:26:32.449
2 2:10.313 +00.472  10:19:29.452 2 2:15.782 405227 10:19:36.759 3 2:14.460 +04.103  10:21:58.139 6 2:16.491 +01.588  10:28:48.940
3 2:13.948  +04107  10:21:43.400 3 2:12.401  +01846  10:21:49.160 4 2:13.831  +03.474  10:24:11.970 7 2:17.898  +03.995  10:31:06.838
4 2:12.448 +02.607  10:23:55.848 4 2:15.113 +04558  10:24:04.273 5  2:13.512 +03.155  10:26:25.482 8  2:18.060 +03.157  10:33:24.898
5  2:10.591 +00.750  10:26:06.439 5 2:10.581 +00.026  10:26:14.854 6 2:13.428 +03.071  10:28:38.910 9 2:18.348 +03.445  10:35:43.246
6 2:10.412  +00571  10:28:16.851 6 2:10.949  +00394  10:28:25.803 7 2:10.634  +00277  10:30:49.544 10 2:20.096 ~ +05.193  10:38:03342
7 2:10.927 +01.086  10:30:27.778 7 2:11.349 +00.794  10:30:37.152 8  2:10.924 +00.567  10:33:00.468 Po. 24 - # 707 PADRINI S. Di:f_' ;ril_ma‘;
8  2:11.009  +01.168  10:32:38.787 I 2:10.555 10:32:47.707 9  2:10.804  +00.447 103511272 1 2:38.856  +24835  10:17:36.620
9  2:10.897 +01.056  10:34:49.684 9 2:11.804 +01.249  10:34:59.511 10 e 10:37:21.629 2 2:17.264 +03.243  10:19:53.884
10 | Aollclkl s 10:36:59.525 10 2:10.844 +00.289  10:37:10.355 Po. 21 - # 313 DE GIOVANNI Difi ir'[\;f;) 3 2:18.066 +04.045  10:22:11.950
11  2:10.604  +00.763  10:39:10.129 11  2:11.491  +00936  10:39:21.846 1 229181  +1849% 104726945 4 2:17.772  +03751  10:24:29.722
Po. 15 - #282 CURINOS. 3'%;”1%% Po. 18 - # 201 SCHORDERET ?f;gnzr;ol 2 2:13.275  +02592  10:19:40.220 5 2:14.881  +00.860  10:26:44.603
1 2:22.250 +13.103  10:17:20.014 1 2:24.144 +15.355  10:17:21.908 3 2:13.855 +03.172  10:21:54.075 LI 2:14.02 1 S 10:28:58.624
2 2:15.620 +06.473  10:19:35.634 2 2:16.342 +07.553  10:19:38.250 4 2:15.056 +04.373  10:24:09.131 7 2:19.898 +05877  1031:18.522
3 2:12.180  +03.033  10:21:47.814 3 2:12.660  +03871  10:21:50910 5 2:11.032  +00349  10:26:20.163 8 219176  +05155  10:33:37.698
4 2:14.219 +05.072  10:24:02.033 4 2:13.955 +05.166  10:24:04.865 6 2:12.313 +01.630  10:28:32.476 9  2:18.360 +04339  10:35:56.058
5 2:11.587  +02.440  10:26:13.620 5  2:10.855  +02.066  10:26:15.720 7 e 10:30:43.159 10 2:15.614  +01.393 103811672
6 2:11.320 +02.173  10:28:24.940 6 2:15.822 +07.033  10:28:31.542 8 2:11.805 +01.122  10:32:54.964
7  2:11.353 +02.206  10:30:36.293 7 2:10.158 +01.369  10:30:41.700 9  2:14.088 +03.405  10:35:09.052
8  2:10.823  +01676  10:32:47.116 8 - 10:32:50.489 10 2:14.893  +04210  10:37:23.945
9  2:10.363 +01.216  10:34:57.479 9  2:11.069 +02.280  10:35:01.558 Po. 22 - # 427 MARCHETTO Dif+f< ;r‘gt;)
10 2:12.396  +03249  10:37:09.875 10 2:10.012  +01223  1037:11570 1 204745 09505 104722509
11 e 10:39:19.022 11 2:10.620 +01.831  10:39:22.190 5y 215237 100397 1041937746
Fastest lap: 1:57.590
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Wy e G | ~soriu |\ GECMA @ h =2
CAMPIONATD ITALIAND CAMPIONATE ITALIANG
(4 KIKKO g —ESTIC iy CLEUEIT mormmsm
JavZ) i VIS -
£ famila 7 Gwisrero

Bosisio 11 06 23 Femminile - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 25 - # 36 PARLA A. o 3 2:15300  +01205  10:22:19.595

1 2:32.011  +17.161  10:17:20775 4 2:16347  +02252  10:2435.942

2 2:19.536  +04.686  10:19:49.311 5 m """"" 10:26:50.037

3 291217  +06367  1022:10528 6 2:15.216  +01121  10:29:05.253

4 2118704  +03.854 102429232 7 2:24.704  +10609  10:31:20957

5 216798  +01948  10:26:46.030 8  2:17.031  +02.936  10:33:46.988

6  2:16773  +0L923  10:29:02.803 9 2:19.014  +04919  10:36:06.002

7 2:21.957  +07.107  10:31:24.760 10 2:17.385 ~ +03290  10:38:23.387

8 2118212  +03362 103342972 Po. 29 - #747 COLOMBO P.  °5 o

9 o 10:35:57.822 1 2:37.875  +12485  10:17:35.639

10 2:15.106  +00256  10:38:12.928 9 227779  +02389 102003418
Po.26-#317 AGOSTID. " 110 R 2:25 300l 10:22:28.808

1 223420  +15102  10:17:21184 4 2:27.268  +01878  10:24:56.076

2 e 10:19:29.502 5 2:42201  +16811  10:27:38.277

3 2:09063  +00745  1021:38565 6 2:31.722  +06332  10:30:09.999

4 301056  +52738  1024:39.621 7 2:47.933  +22543  10:32:57.932

5 2:20.033  +11715  10:26:59.654 8 2:40.022  +14632  10:3537.954

6  2:17.107  +08789  1029:16.761 9  2:52.650  +27.260  10:38:30.604

7 2:17.719 +09.401  10:31:34.480 Po. 30 - # 34 TALUCCI E. DJirfng[?;S

8  2:14.720  +06.402  10:33:49.200 1 2:09731  +03922 101707495

9  2:14.675 +06.357  10:36:03.875 P 20520 10:19:13.304

10 213036  +04718 103816911 3 302561  +56752 102215865
Po.27-#155GHEZZIM. "7 00

1 2:40.853 +25.139  10:17:38.617

2 2:18.352  +02638  10:19:56.969

3 2:17.718  +02.004  10:22:14.687

4 2:18.265  +02551  10:24:32.952

5 2:15.937  +00223  10:26:48.889

[ 2:15.714] eeee-10:29:04.603

7 2:19.320  +03.606  10:31:23.923

8 2:17.659  +01945  10:33:41582

9  2:19.602  +03.888  10:36:01.184

10 2:21.982  +06268  10:38:23.166

Po. 28 - # 177 BERGADANO "'\ 1[0

1 2:50.328  +36233  10:17:48.002

2 2:16.203  +02.108  10:20:04.295

Fastest lap: 1:57.590
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